1

ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UnB)

CENTRO DE SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS (CESPE)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROCURADOR

FEDERAL DE 2.ª CATEGORIA
EDITAL N.º 7/2002 – CESPE/UnB, DE 10 DE JUNHO DE 2002

O CENTRO DE SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS (CESPE) DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UnB) torna público que os candidatos convocados para
a avaliação de títulos deverão, também, entregar os documentos necessários à
Sindicância  de Vida Pregressa, conforme previsto no subitem 10.1 do Edital n.º 1/2002 –
CESPE/UnB, de 1.º de fevereiro de 2002, publicado no Diário Oficial da União de 8 de
fevereiro de 2002.

Os referidos documentos poderão ser entregues no período de 11 a 14 de junho de
2002, nos mesmos lugares previstos para a entrega dos títulos, publicados por meio do
Edital n.º 6/2002–CESPE/UnB, de 7 de junho de 2002.

ROMILDA GUIMARÃES MACARINI
Diretora-Geral do CESPE